LEJOJHEBHA AETCKA I'PA/IMHA Ne 11"KOPABYE" p-1 JIO3EHEIL ya. "KOPAB ILTAHUHA" Ne 42

CIIPABKA

OtnocHo : aeiicteaiu aorosop 1o 3011/ 'nasa 8 A/ u M3BBPLIEHH MUIALWAHMS 10 TAX 32 NEPHOAA
ot 01.06.2015r. 5o 30.09.2015r.

Jorosop

Ne / pata

OcnoBanune

Cyma -niB.

OBEKT

NPEAMET

Dakrypa

Bankoso Gopse]

Ne

/ naTa

No / para

Cyma -aB.

516/16.12.2014

110 10rosop

466,21

LU Ne 11

JlocTaBka Ha
XPaHHMTENHH

(pOAYKTH

04-6991

01,06,2015

106984| 25,06,2015

46621

516/16.12.2014

110 A0I0BOp

296,05

LU Ne 11

Jocrapka Ha
XPaHHTEIHU

11DOVKTH

04-7042

03,06,2015

106984} 25,06,2015

296,05

516/16.12.2014

110 1I0T0BOP

65,72

LU Ne 11

Jlocraeka Ha
XpaHUTE/HH

1poAYyKTH

04-7108

09,06,2015

106984 25062015

65,72

516/16.12.2014

no 10rosop

36,77

LA Ne 11

JloctaBka Ha

XPaHHTCIHH

IPOAYKTH

04-7013

02,06,2015

106984] 25,06,2015

36,77

516/16.12.2014

110 A0TOBOD

396,49

LT Ne 11

Jocraeka Ha

XPaHHUTENHH

nposyKTH

04-7071

08,06,2015

106984] 25,06,2015

396,49

516/16.12.2014

110 I0I'0BOP

373,09

W Ne 11

JocTaska Ha
XPAaHHMTEJIHA

HDOAYKTH

516/16.12.2014

110 10IoBOD

I Ne 11

04-7140

10,06,2015

106984 25,062015

373,09

JocTaska ha
XPaHHTEJIHH

NPOAYKTH

04-7155

10,06,2015

106984] 25,062015

516/16.12.2014

1o _I0r0BOP

85,65

LY Ne 11

Jlocraska Ha

XPaHUTEJIHU

npoyKTH

04-7182

11,06,2015

106984 25,06,2015

85,65

516/16.12.2014

110 A0FCBOp

225,43

LI Ne 11

JlocraBka Ha

XPaHHUTENHH

IIDOAYKTH

04-7213

15,06,2015

106984 25,06,2015

225,43

516/16.12.2014

110 I0TOBOP

65,59

LUIC Ne 11

Hoctaeka Ha
XPaHHTENHH

n KTH

04-7243

16,06,2015

106984 25,06,2015

65,59

516/16.12.2014

110 A0r0BOP

251,33

LUIC Ne 11

JHocTtaeka Ha

XPaHUTENHHA

NPORYKTH

04-7274

17,06,2015

106984 25,06,2015

251,33

516/16.12.2014

110 A0T0BOP

61,09

LW Ne 11

JHocraBka Ha

XPaHHTEJIHH

ITPOAYKTH

04-7296

18,06,2015

106984| 25,06,2015

61,09

S1A/1A 177014

516/16.12.2014

110 010

253,29

110 10I"0BOp

42,34

LARLLAR R

JHocraBka Ha

XPaHHATENHH

TNDOAYKTH

04-7345

22,06,2015

106984] 25,06,2015

253,29

LU Ne 11

Jlocraeka Ha
XPaHHTEJIHH

11 KTH

516/16.12.2014

110 _I0r0BOp

4532

LI Ne 11

04-7373

23,06,2015

106984| 25,06,2015

42,34

Jlocraeka Ha

XPaHHTENHH

NPOAYKTH

04-7443

25,06,2015

106984} 25,06,2015

4532

516/16.12.2014

10 I0rOBOp

15421

LI Ne 11

JHocraska Ha

XPaHHUTEJHH

TIDOJYKTH

04-7426

24,06,2015

106984| 25,06,2015

15421




516/16.12.2014

110 A0TOBOP.

260,74

WU Ne 11

JocTasxa Ha
XPaHMTEIHH

NPOAYKTH

04-7504

29,06,2015

941191

28,07,2015

260,74

516/16.12.2014

110 JOTOBOD

41,1

LI Ne 11

JocTaska Ha

XPaHHTEC/IHH

npoayKTH

04-7518

30,06,2015

941191

28,07,2015

516/16.12.2014

110 I0rOBOP

165,18

LT Ne 11

JlocTaska Ha

XpaHHTEIHH

NPOAYKTH

04-7542

01,07,2015

941191

28,07,2015

165,18

516/16.122014

110 A0TOBO

28,2

LU Ne 11

JlocTaBka Ha
XpﬂHMTeJ]HH

NPOAYKTH

04-7558

02,07,2015

941191

28072015

|516/16.12.2014

110 A0TOBOP

93,14

LU Ne 11

JloctaBka Ha

XPAHHUTEHU

NPOAYKTH

04-7609

06,07,2015

941191

28,07,2015

93,14

516/16.12.2014

10 A0roBOp

118,51

LU Ne 11

JloctaBka Ha
XPAHWUTENHN

TIPORYKTH

04-7719

15,07,2015

941191

28,07,2015

118,51

516/16.12.2014

110 10I'0BO

5

LY Ne 11

HocTaBka Ha
XPaHHTEIHH

IPOAYKTH

516/16.12.2014

110 10T0BO

3,09

LY Ne 11

04-7728

16,07,2015

941191

28,07,2015

5,46

Jloctaska Ha
XPaHUTE/IHH

11IPOAYKTH

04-7650

09,07,2015

941191

28,07,2015

516/16.12.2014

10 10roBOp

14,9

LY Ne 11

Jloctaeka Ha

XpaHHATEJIHH

NPOAYKTH

04-7658

09,07,2015

941191

28,07,2015

516/16.12.2014

10 A0roBop

39,49

LA Ne 11

JHocraeka Ha

XPaHATENHHU

TIPOAYKTH

04-7757

20072015

941191

28,07,2015

39,49

516/16.12.2014

110 A0rOBO

26,92

LU Ne 11

JlocTtaBka Ha

XPaHHTEIHH

NDOAYKTH

04-7779

21,07,2015

941191

28,07,2015

26,92

516/16.12.2014

10 I0r0BOp

45

L Ne 11

Jloctaexa Ha

XPaHUTENIHN

NPOAYKTH

04-7806

22,07,2015

941191

28,07,2015

45

516/16.12.2014

10 10r0BOp

546

LA Ne 11

Jocraska Ha

XpaHHTENHH

NPOAYKTH

04-7833

23,07,2015

941191

28,07,2015

5,46

516/16.12.2014

110 I0r0BOp

133,99

LU Ne 11

JloctaBka Ha

XPpaHHUTEJIHH

NPOAYKTH

04-7680

13,07,2015

941191

28,07,2015

133,99

516/16.12.2014

10 I0r'0BOP

2564

LIAT Ne 11

Jloctaska Ha
XPAHMTETHA

NpoOAYKTH

04-7691

14,07,2015

941191

28,07,2015

2564

516/16.12.2014

1o AOTOBOD

19,84

LY Ne 11

Jlocraexa na

XpaHHATE/IHH

NPOAYKTH

04-7616

07,07,2015

941191

28,07,2015

19,84

516/16.12.2014

110 10TOBO

135,04

LT Ne 11

JloctaBka Ha
XPaHHTEJIHH

NPOAYKTH

04-7638

08,07,2015

941191

28,07,2015

135,04

516/16.12.2014

N0 A0roBop

72,07

LA Ne 11

JlocTtaBka Ha
XPaHHUTENHH

NPOAYKTH

516/16.12.2014

110 JIOroBOp

14,55

LY Ne 11

04-7877

27,07,2015

941191

27,08,2015

72,07

JloctaBka Ha
XPaHUTENHH

NPOAYKTH

04-7903

28,07,2015

941191

27,08,2015

14,55




516/16.12.2014

110 10T ORGP

28,81

LA Ne 11

JHocraeka Ha
XPaHUTEIHH

0 KTr

516/16.12.2014

no 10roBop

30,32

LU Ne 11

04-7934

29,07,2015

941191

27,08,2015

28 81

JlocTaBka Ha
XpauuTENHK

1IpoJLyKIH

04-7950

30,07,2015

941191

27,08,2015

30,32

516/16.12.2014

110 I0rOBOP

>

YU Ne 11

JlocTaska Ha

XPaHHTEIHH

11DOAYKTH

04-8305

03,09,2015

481917

29,09,2015

1,7

516/16.12.2014

10 10T0BOp

70,63

LUIL Ne 11

JlocTaBka Ha
XPaHMTENHH

1IpOAYKTH

516/16.12.2014

1o 10roBop

453,05

LT Ne 11

04-8285

02,09,2015

481917

29,09,2015

70,63

JlocTapka nHa

XPaHHTE/IHH

NPOJAYKTH

04-8250

31,08,2015

481917

29,09,2015

453,05

516/16.12.2014

110 10r0BOP

2736

LU Ne 11

JlocTaBka Ha

XPaHHUTENHH

NPOAYKTH

04-8258

01,09.2015

481914

29,09,2015

27,36

516/16.12.2014

10 _AOroBop

192,36

LU Ne 11

Jocraska Ha
XPAHMTEIIHH

NPOAYKTH

516/16.12.2014

10 0roBop

55,61

LI Ne 11

04-8353

07,09.2015

481914

29,09,2015

192,36

JocraBka Ha
XPaHHTENHH

NPOAYKTH

04-8371

08,09,2015

481914

29,09,2015

55,61

516/16.12.2014

110 0T 0BOP

110,67

LU Ne 11

JocTaBka Ha

XPpaHHTEJIHH

NpOAYKTH

04-8409

09,09,2015

481914

29,09,2015

110,67

516/16.12.2014

10 10roBOp

61,15

L™ Ne 11

Jloctaska Ha
XPAHHTE/IHH

11 KTH

516/16.12.2014

10 A0roBOp

315,96

LU Ne 11

04-8609

24092015

481914

29,09,2015

61,15

JloctaBka Ha
XPaHHMTEHH

NPOAYKTH

516/16.12.2014

10 A0r0BOP

3236

LI e 11

04-8527

16,09,2015

481914

29,09,2015

315,96

JlocTaBka Ha

XPaHHTEIHH

npoayKTH

04-8544

17,09,2015

481914

29,09,2015

32,36

516/16.12.2014

10 01 0BOp

283,16

LU Ne B

JocraBka Ha
XPBHHTEAHW

NPOAYKTH

04-8586

23,09,2015

481914

29,09,2015

283,16

516/16.12.2014

no A0rosop

48,58

LA Ne 11

JoctaBka Ha

XPaHHTEJIHH

NIDOAYKTH

04-8426

10,09,2015

481914

29,09,2015

4858

516/16.12.2014

110 IOroBop

361,86

LI Ne 11

JlocraBka Ha
XPaHMTENHH

1 KTH

04-8470

14,09,2015

481914

29,09,2015

361,86

516/16.12.2014

1o J101080p

78,62

LA Ne 11

Jloctaexa Ha
XPaHHTEJIHH

n KTH

04-849:

CyetoB

Aupekt

29.09,2015

78,62




